ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И

ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТВЕРСКОЙ И ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТЯМ

П Р И К А З

от 21.01.2022 года                                                             № 10-П

г. Тверь

О внесении изменений в

план проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на 2022 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», п.п. а п. 14  Правил формирования плана проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами

прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных)

мероприятий в течение года, утвержденных Постановлением Правительства РФ от

31.12.2020 N 2428,

 п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с прекращением Сельскохозяйственным производственным

кооперативом  «Старово» ИНН 6927000467, ОГРН: 1026901665273 деятельности, в

отношении которого было запланировано контрольное (надзорное) мероприятие

(выписка из ЕГРЮЛ от 20.01.2022 № ЮЭ9965-22-21309546) внести изменения в

ежегодный план проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2022

год: исключить плановую выездную проверку в рамках федерального государственного

ветеринарного контроля (надзора) в отношении Сельскохозяйственного

Производственного Кооператива  «Старово», ИНН 6927000467, ОГРН: 1026901665273,

по адресу: 171542, Тверская область, Кимрский район, с/п Быковское, д. Старово.

2. О внесении изменений в ежегодный план уведомить Волжскую

межрегиональную природоохранную прокуратуру посредством единого реестра

контрольных (надзорных) мероприятий, Федеральную службу по ветеринарному и

фитосанитарному надзору.

3. Сведения о внесенных в ежегодный план изменениях разместить на

официальном сайте Управления в течение 2 рабочих дней.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместителя руководителя                                                И.В. Слуту

2

Подготовил(а):

Томарова Анна Николаевна, ведущий специалист-экперт отдела государственного внутреннего

ветеринарного надзора, 8 (4822) 50-98-01, доб. 129, E-mail: atamarova@rshn-tver.ru

Список рассылки:

- Отдел государственного внутреннего ветеринарного надзора;

mailto:atamarova@rshn-tver.ru